
UCHWAŁA  Nr  XXXII/338/2006 
RADY  GMINY  USTKA 

   z   dnia   25 stycznia 2006 r. 
w   sprawie    regulaminu   udzielania  pomocy  materialnej 

  o  charakterze socjalnym  dla  uczniów   
zamieszkałych  na  terenie Gminy   Ustka 

 
     Na  podstawie  art.  18  ust. 2 pkt 14 a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.                 
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z  2001 r.  Nr  142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, zm. Dz. U.  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  Dz. U.                 
z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z  2005 r.  Nr 172, poz. 1441  oraz  
art. 90 f  ustawy  z  dnia   7  września  1991 r.  o  systemie  oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, zm.   Nr 273,  poz. 2703 i  Nr 281, poz. 2781, z 2005  r. Nr 17 
poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 137 poz. 1304,  
Nr 167 poz. 1400)  Rada  Gminy   w  Ustce 
 

uchwala  co  następuje  : 
 

§  1 
Uchwala  się  zasady  przyznawania  pomocy materialnej  o charakterze  socjalnym  
dla  uczniów  zameldowanych  na  stałe  na  terenie  Gminy  Ustka,  określone               
w  regulaminie  stanowiącym  Załącznik   do  niniejszej  Uchwały. 
 

§  2 
Do spraw wszczętych  i   nie zakończonych  decyzją  ostateczną  przed  wejściem              
w  Ŝycie  niniejszej  uchwały,  stosuje  się  zasady  określone  w  niniejszym  
regulaminie. 

§  3 
Wykonanie    uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Ustka. 
 

§  4 
Traci   moc  uchwała  Nr   XXIV/253/2005  Rady  Gminy  Ustka  z  dnia                 
11  marca 2005 r.  w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej                                           
o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Ustka. 
 

§  5 
Uchwała   wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu                      
w  sposób  zwyczajowo  przyjęty.   
 


